
ZARZĄDZENIE NR ROO.0050.71.2015
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 7 grudnia 2015 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r., 
poz. 885 ze zm.), w związku z § 10 pkt 2 Uchwały nr III/9/2014 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 23 grudnia 
2014r. w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 2015 - zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych z tego:

1. zmniejszenie o kwotę 93.070,99 zł. w tym:

1) wydatki bieżące zmniejszenie o kwotę 91.570,99 zł.,

2) wydatki majątkowe zmniejszenie o kwotę: 1.500,00 zł.

2. zwiększenie o kwotę 93.070,99 zł. w tym:

1) wydatki bieżące zwiększenie o kwotę 75.070,99 zł.,

2) wydatki majątkowe zwiększenie o kwotę: 18.000,00 zł.

– zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Rzepina

Sławomir Dudzis

Id: 7F3A96B8-22BA-4BDE-B397-FA6F2817649E. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr ROO.0050.71.2015 Burmistrza Rzepina z dn. 07.12.2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 0,001 546 046,23 1 546 046,23

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 0,00 1 087 787,001 087 787,00

4260 Zakup energii 204 000,00 - 7 000,00 197 000,00

204 000,00 - 7 000,00 197 000,00

4270 Zakup usług remontowych 313 000,00 27 000,00 340 000,00

313 000,00 27 000,00 340 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 505 000,00 - 20 000,00 485 000,00

505 000,00 - 20 000,00 485 000,00

710 Działalność usługowa 0,00148 870,00 148 870,00

71035 Cmentarze 0,00 148 870,00148 870,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 100,00 700,00 7 800,00

7 100,00 700,00 7 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 526,07 800,00 45 326,07

40 526,07 800,00 41 326,07

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 - 1 500,00 500,00

2 000,00 - 1 500,00 500,00

750 Administracja publiczna 0,003 868 323,22 3 868 323,22

75011 Urzędy wojewódzkie 1 000,00 317 392,00316 392,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 750,00 1 000,00 6 750,00

5 750,00 1 000,00 6 750,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 1 000,00 3 243 931,223 244 931,22

4120 Składki na Fundusz Pracy 45 000,00 - 1 000,00 44 000,00

45 000,00 - 1 000,00 44 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 - 5 000,00 25 000,00

30 000,00 - 5 000,00 25 000,00

4260 Zakup energii 90 000,00 5 000,00 95 000,00

Id: 7F3A96B8-22BA-4BDE-B397-FA6F2817649E. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 2

90 000,00 5 000,00 95 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 - 2 000,00 3 000,00

5 000,00 - 2 000,00 3 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 46 463,07 - 920,99 45 542,08

46 463,07 - 920,99 45 542,08

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

28 000,00 2 920,99 30 920,99

28 000,00 2 920,99 30 920,99

801 Oświata i wychowanie 0,0013 258 046,03 13 258 046,03

80101 Szkoły podstawowe 9 300,00 4 511 922,154 502 622,15

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 757 554,00 8 500,00 2 766 054,00

2 757 554,00 8 500,00 2 766 054,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 069,91 800,00 64 869,91

63 163,76 800,00 63 963,76

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 500,00 126 139,30124 639,30

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 151,00 1 500,00 74 651,00

73 151,00 1 500,00 74 651,00

80110 Gimnazja - 10 800,00 2 693 288,852 704 088,85

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 754 041,00 - 10 000,00 1 744 041,00

1 754 041,00 - 10 000,00 1 744 041,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 - 800,00 1 200,00

2 000,00 - 800,00 1 200,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

0,00 680 344,38680 344,38

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 68 606,00 - 350,00 68 256,00

68 606,00 - 350,00 68 256,00

4410 Podróże służbowe krajowe 373,25 350,00 723,25

373,25 350,00 723,25

851 Ochrona zdrowia 0,00231 822,88 231 822,88

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 202 622,88202 622,88

Id: 7F3A96B8-22BA-4BDE-B397-FA6F2817649E. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 3

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 - 500,00 0,00

500,00 - 500,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 150,00 - 150,00 0,00

150,00 - 150,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 577,00 3 950,00 24 527,00

20 577,00 3 950,00 24 527,00

4300 Zakup usług pozostałych 93 033,88 - 2 500,00 90 533,88

87 033,88 - 2 500,00 84 533,88

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 50,00 550,00

500,00 50,00 550,00

4430 Różne opłaty i składki 4 400,00 - 650,00 3 750,00

4 400,00 - 650,00 3 750,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200,00 - 200,00 0,00

200,00 - 200,00 0,00

852 Pomoc społeczna 0,006 506 886,29 6 506 886,29

85202 Domy pomocy społecznej 10 000,00 498 000,00488 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 488 000,00 10 000,00 498 000,00

Za pobyt w Domu Pomocy Społecznej. 488 000,00 10 000,00 498 000,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe - 10 000,00 800 370,00810 370,00

3110 Świadczenia społeczne 810 370,00 - 10 000,00 800 370,00

Zasiłki celowe-środki własne gminy. 144 700,00 - 10 000,00 134 700,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00853 605,00 853 605,00

85410 Internaty i bursy szkolne 0,00 594 413,00594 413,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 000,00 - 3 000,00 32 000,00

35 000,00 - 3 000,00 32 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 026,00 - 2 000,00 4 026,00

6 026,00 - 2 000,00 4 026,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 235,00 5 000,00 7 235,00

2 235,00 5 000,00 7 235,00

Id: 7F3A96B8-22BA-4BDE-B397-FA6F2817649E. Podpisany Strona 4



BeSTia
Strona 4

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,003 150 123,64 3 150 123,64

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 101 000,00101 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 - 1 000,00 1 000,00

2 000,00 - 1 000,00 1 000,00

4270 Zakup usług remontowych 24 800,00 1 000,00 25 800,00

24 800,00 1 000,00 25 800,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi - 3 000,00 308 300,00311 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 - 3 000,00 5 000,00

5 000,00 - 3 000,00 2 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - 1 500,00 235 546,02237 046,02

4270 Zakup usług remontowych 5 260,35 - 1 500,00 3 760,35

4 000,00 - 1 500,00 2 500,00

90095 Pozostała działalność 4 500,00 201 946,46197 446,46

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 85 000,00 3 000,00 88 000,00

85 000,00 3 000,00 88 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 000,00 1 200,00 17 200,00

16 000,00 1 200,00 17 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 300,00 300,00 2 600,00

2 300,00 300,00 2 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 814,36 - 2 000,00 29 814,36

21 000,00 - 2 000,00 19 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 332,10 2 000,00 31 332,10

29 000,00 2 000,00 31 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,003 097 013,90 3 097 013,90

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury - 5 500,00 304 149,39309 649,39

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 160,00 - 2 000,00 24 160,00

21 000,00 - 2 000,00 19 000,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 - 3 500,00 500,00

4 000,00 - 3 500,00 500,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 500,00 2 534 864,512 529 364,51

Id: 7F3A96B8-22BA-4BDE-B397-FA6F2817649E. Podpisany Strona 5



BeSTia
Strona 5

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 - 2 000,00 0,00

2 000,00 - 2 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 885,51 - 9 000,00 64 885,51

39 679,00 - 9 000,00 30 679,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 362 150,00 16 500,00 378 650,00

Środki własne Gminy (pozostałe wydatki) na zadanie pn."Przebudowa i
 

zmiana sposobu użytkowania istniejącego budynku gospodarczego na

 

świetlicę wiejską w Starościnie".
5 000,00 - 1 500,00 3 500,00

Wyposażenie świetlicy w Starościnie 80 000,00 18 000,00 98 000,00

35 585 247,79 35 585 247,790,00Razem:

Id: 7F3A96B8-22BA-4BDE-B397-FA6F2817649E. Podpisany Strona 6




